
 Comune di Camerino
(Provincia di Macerata)

COPIA CONFORME

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI

DETERMINAZIONE

N.15/Sett.AA.GG. del 31-01-2018

N.  83 del Registro generale

Oggetto:
PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONE -  IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che si è reso necessario provvedere all’organizzazione del ricevimento da parte del
Comune di Camerino del gruppo di protezione civile che ha operato subito dopo il sisma nel nostro
territorio;

CONSIDERATO che la ditta LA SAPORITA s.n.c. di BELFIORI RITA e C. con sede a Camerino in corso
Vittorio Emanuele,8 - C.F. 01218550430 ha dato la sua disponibilità a preparare quanto necessario
per la migliore organizzazione dell’evento;

FATTO PRESENTE che questo ufficio ha chiesto un preventivo alla ditta suddetta per la fornitura di un
servizio ristorazione che risulta essere pari a € 324,50 IVA compresa;

PRESO ATTO che, in base ad una piccola indagine di mercato, il prezzo offerto è congruo in
riferimento alle necessità dell’ente;

VERIFICATA la regolarità tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa conseguente all'adozione
del presente atto, ai sensi dell'art. 147-bis del Tuel;

VISTO il Regolamento comunale di contabilità;

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 32 del 29.12.2014 con cui sono state attribuite al Dott.
Francesco Maria Aquili, responsabile Settore Affari Generali, Statistica, Servizi Sociali – Culturali –
Demografici e del Servizio Attività Produttive, le funzioni di cui all’art. 107 del D. Lgs. n. 267;

DETERMINA

La premessa è parte integrante del dispositivo;1)

Affidare alla ditta LA SAPORITA s.n.c. di BELFIORI RITA e C. con sede a Camerino in corso Vittorio2)
Emanuele,8 - C.F. 01218550430 la fornitura del servizio ristorazione per il ricevimento del gruppo di
protezione civile che ha operato sul territorio subito dopo il sisma  organizzato dal Comune di
Camerino per € 324,50 IVA compresa CIG: Z7522B7686;

Liquidare la somma dietro presentazione della relativa fattura;3)

Far fronte alla spesa complessiva di € 324,50 con i fondi di cui al Cap. 1036/5 Bilancio 2018 in4)
corso di predisposizione.

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti Uffici:
1 - Settore Bilancio e Programmazione



2 - Albo Pretorio

Il Responsabile del Settore
F.to AQUILI FRANCESCO MARIA

PARERI:
 REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e
si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il
provvedimento medesimo è esecutivo.

31-01-2018
Il Responsabile del Settore

Servizi Finanziari
F.to BARBONI GIULIANO

La presente è copia conforme all’originale
31-01-2018

IL FUNZIONARIO DELEGATO
AQUILI FRANCESCO MARIA

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 15 del 31-01-2018 - Pag. 2 -


